МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

    ПРИКАЗ

от 12.10.2022                                                                                                № 414

ст. Незамаевская

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году

          В соответствии с приказами управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район от 11.10.2022 № 911 «Об

утверждении сроков и мест проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании Павловский район в

2022-2023 учебном году», № 909 «Об обеспечении режима информационной

безопасности при проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании Павловский район в

2022 – 2023 учебном году»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить место проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю

общеобразовательную школу № 14 имени В.И. Муравленко станицы

Незамаевской муниципального образования Павловский район

Краснодарского края.

2. Назначить Юдину Нину Александровну, заместителю директора по

учебной работе, ответственной за информационную безопасность при

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году.

          3. Юдиной Н.А., ответственной за информационную безопасность при

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году обеспечить режим информационной безопасности

при работе с материалами муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по каждому предмету на цифровой платформе «Цифровое

образование», а также обеспечить соблюдение Порядка при проведении

олимпиады, обеспечить конфиденциальность и неразглашение информации,

содержащейся в комплектах олимпиадных заданий, обеспечить

достоверность и объективность результатов олимпиады.

           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Е.П. Мигитко

		2022-11-02T21:53:27+0300
	МБОУ СОШ № 14 СТ. НЕЗАМАЕВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа